¹ En marge : 6° pulpite ad sinistram, gros ; aliud exemplar pulpite 8°.

² En marge des articles 21-33 : 7° pulpite ad sinistram.

29. Ejusdem de confessione ; fol., bonæ notæ.
30. Canones apostolorum ; 2 vol., fol., gros.
31. Excerptum de canonibus ; 8°.
32. Brocardi, Wormatiensis episcopi, ad Brunonem libri XX. I^{us} continet de potestate et primatu sedis apostolicæ ; fol.
33. Chronicæ quædam ; principium deest. Incipit lib. 7, an. CCI, de eo quod Macedonicum et Africanum regnum se tutores et curatores, etc. An. CCII, de Domino nostro Jesu Christo, quod anno ab urbe condita 752 natus est. An. CCIII, de Herode et nece Infantium. Post multo sequitur : Explicatæ sunt quam brevissime fines Asiæ, nunc Europam quantum cognitioni hominis conceditur stilo pervagabor, a montibus Riphæis, etc. ; 4°, bonæ notæ¹.
34. Vitæ et passiones diversorum sanctorum. Incipit vita vel assumptio sancti Johannis apostoli, vita S. Sylvesteri papæ, passio beatæ Columbæ virginis ; fol., bonæ notæ².
35. Vitæ sanctorum monachorum ; fol.
36. Vita S. Maurillii antistitis ; sic incipit : Sanctissimo sanctæ Pari-siorum matris ecclesiæ præsuli, domino Germano Gregorius, Turonicæ metropolis humillimus episcopus, salutem, etc. ; bonæ notæ.
37. Legendæ sanctorum ; in-4°.
38. De mysteriis ecclesiasticis ; fol.
39. Rationale divinorum officiorum, ubi agitur de ecclesiasticis locis et ornamentis, de consecrationibus et sacramentis, etc. ; fol.
40. Tractatus utilis super totum officium missæ, editus et compilatus per fratrem B. de Parentinis, ordinis Prædicatorum, provinciæ Tolosanæ. Sicut legiur, in Albia, presentibus pluribus doctoribus et canonicis, anno Domini MCCCXXXIX ; et incipit feria quinta post Cineres ; fol.
41. Hugonis summa de septem sacramentis ; 4°.
42. Legendæ sanctorum ; fol.
43. Tractatus de virtutibus ; fol.
44. Tractatus moralis de viciis ; fol.
45. Martyrologium ; fol., optimæ notæ. Incipit prefatio sequentis operis, quo genere vel quo cultu martyres sancti bonorandi sint, ex libris beati Augustini episcopi, doctoris ecclesiæ. Præfatio sic incipit : Populus christianus memorias martyrum religiosa solemnitate concelebrat. Incipit martyrologium per anni circulum. VIII kal. jan. In Bethleem Judæ, nativitas Salvatoris Domini nostri Jesu Christi, etc.
46. Legenda sanctorum, compilata a fratre Jacobo, natione Januensi, de ordine fratrum Prædicatorum ; fol.³.
47. Lilium medicinæ ; fol.
48. De compositione medicinarum ; fol.
49. Turigianus in Galenum ; fol.

¹ En marge : *Cum Orosio.*